檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立花蓮高級農業職業學校　函

地址：97054花蓮縣花蓮市建國路161號

承辦人：黃芷蘭

電話：03-8312328

電子信箱：chihlanhuang@gmail.com

受文者：花蓮縣新城鄉新城國民小學

發文日期：中華民國107年5月29日

發文字號：花農圖字第1070004059號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理Book for Taiwan 贈書活動，請貴校評估需求參

與贈書活動，請 查照。

說明：

一、本活動書籍皆由Book for Taiwan無償提供，收到贈書只

需留下取書資料。

二、贈書內容皆為英文圖書，邀請英文相關領域教師參與，圖

書內容豐富，唯需自行到場選取，數量依需求提供，因人

力關係，無法提供寄書服務，敬請見諒。

三、地點：本校圖書館。

四、日期：107年5月30日起開放取書。

五、時間:星期一至星期五 9:00-12:00及13:00-16:30

六、聯絡人：本校圖書館，館員：黃芷蘭小姐，電話（03）83

12328

正本：花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市明廉國

民小學、花蓮縣花蓮市明恥國民小學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣花蓮

市信義國民小學、花蓮縣花蓮市復興國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花

蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民

小學、花蓮縣花蓮市國福國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學、國立東華大學

附設實驗國民小學、國立花蓮特殊教育學校、花蓮縣吉安鄉吉安國民小學、花蓮

縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小

2

1070001748

■■■■■■■■■■■■■107/05/30

■■■■■■■

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、花蓮縣吉安鄉南華國民小學、花蓮縣吉安鄉化

仁國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣

新城鄉北埔國民小學、花蓮縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學

、花蓮縣壽豐鄉壽豐國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐山國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡

國民小學、花蓮縣壽豐鄉志學國民小學、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、花蓮縣壽

豐鄉溪口國民小學、花蓮縣壽豐鄉月眉國民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、

花蓮縣鳳林鎮鳳林國民小學、花蓮縣鳳林鎮大榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳仁國

民小學、花蓮縣鳳林鎮北林國民小學、花蓮縣鳳林鎮長橋國民小學、花蓮縣鳳林

鎮林榮國民小學、花蓮縣光復鄉光復國民小學、花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學、

花蓮縣光復鄉大進國民小學、花蓮縣光復鄉西富國民小學、花蓮縣光復鄉大興國

民小學、花蓮縣瑞穗鄉奇美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、花蓮縣瑞穗

鄉瑞北國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學、花

蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民

小學、花蓮縣豐濱鄉港口國民小學、花蓮縣豐濱鄉靜浦國民小學、花蓮縣豐濱鄉

新社國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮

縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣玉里鎮樂合國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小

學、花蓮縣玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學、花蓮縣玉里鎮春

日國民小學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣

玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮縣富里鄉東里國民小學

、花蓮縣富里鄉明里國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小學、花蓮縣富里鄉吳江

國民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小學、花蓮縣富里鄉永豐國民小學、花蓮縣富

里鄉萬寧國民小學、花蓮縣富里鄉東竹國民小學、花蓮縣秀林鄉秀林國民小學、

花蓮縣秀林鄉富世國民小學、花蓮縣秀林鄉崇德國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國

民小學、花蓮縣秀林鄉景美國民小學、花蓮縣秀林鄉三棧國民小學、花蓮縣秀林

鄉佳民國民小學、花蓮縣秀林鄉銅門國民小學、花蓮縣秀林鄉水源國民小學、花

蓮縣秀林鄉銅蘭國民小學、花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學、花蓮縣秀林鄉西寶國民

小學、花蓮縣萬榮鄉萬榮國民小學、花蓮縣萬榮鄉明利國民小學、花蓮縣萬榮鄉

見晴國民小學、花蓮縣萬榮鄉馬遠國民小學、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學、花蓮

縣萬榮鄉紅葉國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓溪國民小學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小

學、花蓮縣卓溪鄉立山國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓

清國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小學、花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣

卓溪鄉卓楓國民小學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣

立國風國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣立吉

安國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立新城國

民中學、花蓮縣立壽豐國民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立鳳林國民中

學、花蓮縣立萬榮國民中學、花蓮縣立南平中學、花蓮縣立光復國民中學、花蓮

縣立富源國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣立

玉里國民中學、花蓮縣立玉東國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣立富里

國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立體育高級

中等學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮

女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立光復高級商工職業學校、國立玉里高級

中學

副本：本校圖書館 2018-05-29
16:11:11